NOVENTA MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS CON CINCUENTA Y UN 

CENTAVOS M/L ($13.590.950,51), como saldo insoluto de las cuotas alimentarias causadas 

y dejadas de cancelar desde el 30 de septiembre de 2018 hasta el 30 de enero de 2022; 2) La 

suma de UN MILLÓN CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS  

PESOS M/L ($1.495.800), como saldo insoluto de las mudas de ropa causadas y dejadas de 

cancelar desde el 30 de septiembre de 2018 hasta el 30 de enero de 2022, con sus 

respectivos incrementos anuales; 3) Los intereses al 0.5% mensual desde que la obligación 

se hizo exigible, hasta que se verifique su pago;